DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 478

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOSCI

z dnia 28 marca 2024 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie zakladania i prowadzenia ksigg wieczystych w systemie teleinformatycznym

Na podstawie art. 25" ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o ksiegach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2023 r. poz. 1984)
zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Sprawiedliwosci z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie zakladania i prowadzenia ksiag
wieczystych w systemie teleinformatycznym (Dz. U. poz. 312, z p6zn. zm.") zatgcznik nr 1 do rozporzadzenia otrzymuje

brzmienie okreslone w zataczniku do niniejszego rozporzadzenia.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 kwietnia 2024 r.

Minister Sprawiedliwos$ci: 4. Bodnar

D Zmiany wymienionego rozporzadzenia zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 410, z 2017 r. poz. 1504, z 2019 r. poz. 2222,
72020 1. poz. 1040, 1529 1 2249, z 2021 r. poz. 570 oraz z 2023 r. poz. 527.
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Zatacznik do rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwo$ci

z dnia 28 marca 2024 r. (Dz. U. poz. 478)

OZNACZENIA KODOW WYDZIALOW KSIAG WIECZYSTYCH SADOW REJONOWYCH

Kod
_ ) wydziatu
L Sad Sad okrego Kod sadu w?Zg dzsl‘f1 1(3:?%111 ksiag
p- apelacyjny 2 cEoOwy okregowego ZyStych 5 wieczystych
rejonowego
sadu
rejonowego
1 w Biatymstoku BI1B
2 w Bielsku Podlaskim BI1P
3 w Bielsku Podlaskim —
wydzial zamiejscowy BI2P
Sad Okregowy BI 7z siedzibg w Hajnéwce
4 w Biatymstoku w Bielsku Podlaskim —
wy'd21a.1 Zamiejscowy BI3P
7z siedzibg
w Siemiatyczach
) w Sokotce BI1S
6 w Grajewie LM1G
7 .
Sad w Lomzy LMIL
. Sad Okregowy
3 Ap]gacyjnyt W Fomzy LM W Wysokiem i
W Bialymstoku Mazowieckiem
9 w Zambrowie LM1Z
10 w Bartoszycach OL1Y
11 w Biskupcu OLIB
12 w Gizycku OL1G
13 Sad Okregowy | W Gizycku — wydzial
w Olsztynie zamiejscowy z siedzibg  [OL2G
w Wegorzewie
14 w Ketrzynie OL1K
15 w Lidzbarku Warmitskim [OL1L
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16 w Mragowie OL1IM
17 w Nidzicy OLIN
18 w Olsztynie OL10
19 w Piszu OL1P
20 W Szczytnie OLIS
21 w Ostrotece 0OS10
22 w Ostrowi Mazowieckiej [OSIM
Sad Okr
23 ¢ cEOWY OS w Przasnyszu OS1P
w Ostrotece
24 w Puttusku OS1U
25 w Wyszkowie OS1W
26 W Augustowie SUTA
27 w Augustowie — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  |SUIN
Sad Okregowy w Sejnach
SU
28 w Suwatkach w Etku OLIE
29 w Olecku OLIC
30 w Suwatkach SU1S
31 w Bydgoszczy BY1B
32 w Inowroctawiu BY 11
33 w Mogilnie BY 1M
- w Nakle nad Notecig BY 1IN
35 ..
Sad Szub
] . Sad Okregowy w Szubinie BY1U
36 Apelacyjny Byd BY A
w Gdansku | Y G808ZCZY w Swieciu BY1S
37 w Tucholi BYIT
38 w Tucholi — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  (BY2T
w Sepolnie Krajenskim
39 W Zninie BY1Z
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

33

54

55

56

57

58

59

60

61

w Braniewie EL1B
w Dzialdowie EL1D
w Elblagu EL1E
Sad Okregowy - w Itawie EL11I
w Elblagu w Nowym Miescie
) ELIN
Lubawskim
w Ostrodzie EL10
w Ostrodzie — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  |[EL20
w Moragu
Gdansk-Potnoc
D
w Gdansku GDIG
w Gdyni GD1Y
w Kartuzach GDIR
w Koscierzynie GDIE
w Kwidzynie GDI1I
w Kwidzynie — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  (GD2I
Sad Okregowy w Sztumie
, GD
w Gdansku w Malborku GDIM
w Malborku — wydziat
zamiejscowy z siedziba GDOM
w Nowym Dworze
Gdanskim
w Sopocie GD1S
w Starogardzie Gdanskim [GD1A
w Tczewie GDIT
w Wejherowie GDIW
w Bytowie SL1B
Sad Okr ..
® SEOWY s w Chojnicach SL1C
w Stupsku
w Cztuchowie SL1Z
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62 w Leborku SLIL
63 w Miastku SLIM
64 w Stupsku SL1S
65 w Brodnicy TO1B
66 w Chelmnie TOIC
67 . )
Golubiu-Dobrzyniu TO1G
Sad Okr W Y
qi Okregowy ir
68 W loruniu w Grudziadzu TO1U
69 w Toruniu TOI1T
70 w Wabrzeznie TO1W
71 i
W Aleksa'ndroww WLIA
Kujawskim
72 w Lipnie WLIL
Sad Okregowy
73 we Wioctawku WL w Radziejowie WLI1R
74 w Rypinie WL1Y
75 we Wioctawku WLIW
76 w Bielsku-Biatej BBI1B
77 Sad Okregowy | w Cieszynie BBIC
w Bielsku-Bialej
78 W Zywcu BB1Z
” w Czestochowie Ccz1C
Sad Okr )
80" ISad ¢ THIBOWY ey w Lublificu czIL
e clacy: w Czestochowie
81 pelacyjny .
' Katowicach w Myszkowie CZ1IM
82 w Gliwicach GL1G
83 Sad Okrogowy w Rudzie Slaskiej GLIS
Gliwicach GL
84 W Ltwicac w Tarnowskich Gérach  |GLIT
85 w Zabrzu GLIZ
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86 w Bytomiu KALY
87 w Chorzowie KAIC
88 Katowice.-Wsch(')d KALK
w Katowicach
89 . .
Sad Okregowy A w Mikotowie KAIM
90 W Katowicach w Mystowicach KAIL
91 W Pszczynie KA1P
92 w Siemianowicach KALL
Slaskich
93 w Tychach KAIT
94 w Jastrzgbiu-Zdroju GL1J
% w Raciborzu GLIR
96 Sad Okregowy w Rybniku GL1Y
w Rybniku
97 w Wodzistawiu Slaskim  [GLIW
98 w Zorach GL1X
99 w Bedzinie KAIB
100 w Dabrowie Gorniczej  [KA1D
101 Sad Okregowy w Jaworznie KAL)
w Sosnowcu
102 w Sosnowcu KAI1S
103 w Zawierciu CZ1Z
104 w Busku-Zdroju KI1B
105 w Busku-Zdroju —
wydziat zamiejscowy K11
z siedzibg w Kazimierzy
Sad Wielkiej
. Sad Okregowy
106 JApelacyjny | o KT w Jedrzejowie KI1J
w Krakowie
107 w Kielcach KIIL
108 w Konskich KI1K
109 w Opatowie KIIT
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110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

7
w Qstrowcu ‘ K110
Swigtokrzyskim
w Pinczowie KI1P
w Sandomierzu KI1S
w Skarzysku-Kamiennej [KI1R
w Starachowicach KI1H
w Staszowie KITA
we Wloszczowie KI1W
w Chrzanowie KR1C
dla Krakowa-Krowodrzy

Krakowie — iat
% Ta' owie W.ydm.a KRIK
zamiejscowy z siedziba
w Czernichowie
dla Krakowa-Krowodrzy
W K.ra.kowm - w.yd21.a1 KROK
zamiejscowy z siedzibg
w Krzeszowicach
dla Krakowa-Nowej Huty
W @akow1e — w.yd21.ai KRIH
zamiejscowy z siedziba
w Proszowicach
dla Krakowa—Podgorza KRIP
e w Krakowie
2 r@gf)wy KR dla Krakowa-Podgorza
w Krakowie . .
w Krakowie — wydziat
. - KR2P
zamiejscowy z siedziba
w Skale
w Miechowie KRIM
w Miechowie — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  |[KR1S
w Stomnikach
w Myslenicach KR1Y
w Myslenicach — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [KR2Y
w Dobczycach
w Olkuszu KR10
w Oswiecimiu KRI1E




Dziennik Ustaw

Poz. 478

129 w Oswigcimiu — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  |[KR2E
w Ketach
130 w Suchej Beskidzkie;j KR1B
131 w Wadowicach KR1W
132 w Wieliczee KRII
133 w Wieliczce — wydzial
zamiejscowy z siedzibg  [KR2I
w Niepolomicach
134 w Wieliczce — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [KR3I
w Skawinie
135 w Gorlicach INS1G
136 w Limanowe;j INS1L
137 w Limanowej — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [NS2L
w Mszanie Dolnej
Sad Okr
138 ¢ wEOWY NS w Nowym Saczu INS1S
w Nowym Saczu
139 w Nowym Saczu —
wydzial zamiejscowy NS1M
z siedzibg w Muszynie
140 w Nowym Targu INSIT
141 w Zakopanem NS1Z
142 w Bochni TR10
143 w Brzesku TR1B
144 . .
Sad Okregowy w Dabrowie Tarnowskiej [TR1D
TR
145 w Tarnowie ]
w Tarnowie TRIT
146 w Tarnowie — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [TR2T
w Tuchowie
147 w Biatej Podlaskiej LUIB
148 .
Sad Chet LUIC
? . Sad Okregowy W hetmie
129 Apelacyjny . LU
w Lublinie w Lublinie w Krasniku LUIK
150 w Lubartowie LUIA
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151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

Lublin-Wschod

w Lublinie z siedziba LUIS
w Swidniku
Lublin-Zach6d w Lublinie(LU11
w Opolu Lubelskim LUIO
w Putawach LUIP
w Radzyniu Podlaskim  |LUIR
w Rykach LUIY
we Wlodawie LUIW
w Grojcu RA1G
w Grojcu — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [RA2G
w Biatobrzegach
w Kozienicach RA1K
Sad Okregowy | w Lipsku RAIL
w Radomiu
w Przysusze RAITP
w Radomiu RAIR
w Szydlowcu RA1S
w Zwoleniu RA1Z
w Garwolinie SI1G
w Lukowie LUIU
w Minsku Mazowieckim [SI1M
Sad Okregowy . w Siedlcach SIIS
w Siedlcach W Siedlcach — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [SI2S
w Losicach
w Sokotowie Podlaskim [SIIP
w Wegrowie SITW
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173 w Bitgoraju ZA1B
174 w Hrubieszowie ZA1H
175 Sad Okr@gpwy ” w Janowie Lubelskim ZA1]
176 W Zamosciu w Krasnymstawie ZAIK
177 w Tomaszowie Lubelskim|ZA1T
178 w ZamoSciu ZA1Z
179 w Jarocinie KZ1J
180 w Kaliszu KZ1A
181 w Kepnie KZIE
182 Sad rie;gowy K7 w Krotoszynie KZ1R
183  Kaliszu w Ostrowie

Wielkopolskim KZIW
184 w Ostrzeszowie KZ10
185 w Pleszewie KZ1P
186 w Brzezinach LD1B
187 w Kutnie LDIK
188 w Ecczycy LD1Y
189 i%)delacyjny s\}aL Iggczlizi-Srédmieécia L DIM
190 |V bodzi pad Okregowy i p w Lowiczu LDIO
191 w Pabianicach LDI1P
192 w Rawie Mazowieckiej |[LDIR
193 w Skierniewicach LD1H
194 w Zgierzu LD1G
195 w Belchatowie PTIB
196 w Opocznie PT10
197 Sqd.Oqugo‘vvy w Piotrkowie

W PlOtI’kOW.le PT Trybunalskim PTLP

198 Trybunalskim

w Radomsku PTIR
199 \A4 Tomgszoyvie PTIT

Mazowieckim




Dziennik Ustaw

—11-

Poz. 478

200 w Ciechanowie PL1C
201 w Gostyninie PL1G
202 w Miawie PLIM
203 w Mtlawie — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [PL2M
Sad Okresow w Zurominie
0a q CEOWY b
w Plocku w Plocku PL1P
205 w Plofisku PLIL
206 w Sierpcu PL1E
207 w Sochaczewie PL10
208 w Zyrardowie PL1Z
209 w Lasku SRIL
210 w Lasku — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  |SR2L
w Poddebicach
211 w Sieradzu SR1S
Sad Okregowy SR
212 w Sieradzu w Wieluniu SR1W
213 w Wieluniu — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  |[SR2W
w Pajecznie
214 w Zduniskiej Woli SR1Z
215 w Kole KN1K
216 w Koninie KNIN
Sad Okregowy
217 w Koninie KN w Stu K
pcy NI1S
218 w Turku KNIT
Sad
219 Apelacyjny w Chodziezy PO1H
220 |W Poznaniu w Chodziezy — wydziat
Sad Okregowy zamiejscowy z siedzibg  [PO2H
P
w Poznaniu © w Wyrzysku
221 w Gnieznie PO1G
222 w Gostyniu PO1Y
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223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

w Grodzisku

PO1S
Wielkopolskim
w Koscianie PO1K
w Lesznie POI1L
w Nowym Tomyslu POIN
w Obornikach PO10
w Pile PO11
Poznan-Stare Miasto
w Poznaniu — dla czesci
miasta Poznania
w granicach ustalonych
tradycyjnie dla dzielnic: PO1P

Grunwald, Jezyce

1 Stare Miasto oraz gmin:
Czerwonak, Dopiewo,
Murowana Goslina, Suchy
Las 1 Tarnowo Podgorne

Poznan-Stare Miasto

w Poznaniu — dla czgsci
miasta Poznania

w granicach ustalonych

tradycyjnie dla dzielnic: [PO2P
Nowe Miasto 1 Wilda,

miast Lubon

i Puszczykowo oraz gmin
Komorniki i Swarzedz

w Rawiczu POIR
w Szamotutach PO1A
w Szamotulach — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [PO2A
w Migdzychodzie

w Sremie POIM
w Srodzie Wielkopolskiej [PO1D
w Trzciance POIT
w Trzciance — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [PO2T

w Czarnkowie
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238 w Wagrowcu PO1B
239 w Wolsztynie PO1E
240 we Wrzesni PO1F
241 w Ztotowie PO1Z
242 w Krosnie Odrzanskim  [ZG1K
243 w Kros$nie Odrzanskim —
wydziat zamiejscowy 7G2K
z siedzibg w Gubinie
244 w Nowej Soli ZGIN
245 w Swiebodzinie 7ZG1S
Sad Okregowy — —
246 w Zielonej 7G W S\.zv1.ebodzm1e — wydzial
Gorze zamiejscowy z siedzibg  |ZG2S
w Sulechowie
247 we Wschowie ZG1W
248 w Zielonej Gorze ZG1E
249 w Zaganiu 7G1G
250 w Zarach ZGIR
251 w Brzozowie KS1B
252 w Jasle KS1J
253 w Krosnie KS1K
254 Sad Okregowy 1y w Lesku KSIE
w Krosnie
255 w Lesku — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [KS2E
w Ustrzykach Dolnych
Sad
256 Apelacyjny w Sanoku KS1S
257 |w Rzeszowie w Jaroslawiu PR1J
258 w Lubaczowie PRIL
259 ,
Sad Okregowy - w Przemyslu PR1P
w Przemyslu
260 Y w Przeworsku PRIR
261 w Przeworsku — wydziat
zamiejscowy z siedzibg  [PR2R
w Sieniawie
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262 w Debicy RZ1D
263 w Lezajsku RZ1E
264 Acuci
Sad Okregowy - w Lancucie RZIA
265 w Rzeszowie w Ropezycach RZIR
266 w Rzeszowie RZ1Z
267 w Strzyzowie RZ1S
268 w Kolbuszowe;j TB1K
269 w Mielcu TB1IM
270 Sad Okregowy |1 w Nisku TBIN
w Tarnobrzegu
271 w Stalowej Woli TBI1S
272 w Tarnobrzegu TBIT
273 w Gorzowie
Wielkopolskim CWIG
274 w Miedzyrzeczu GWIM
Sad Okregowy
275 w Gorzowie GW w Stubicach GWIS
Wielkopolskim
276 w Strzelcach Krajenskich |[GWI1K
277 w Sulecinie GWIU
278 w Bialogardzie KOI1B
279 [Sad w Biatogardzie — wydziat
Apelacyjny zamiejscowy z siedzibg  |[KO2B
w Szczecinie w Swidwinie
280 w Drawsku Pomorskim  |[KO1D
281 Sad Okregowy | w Kotobrzegu KOIL
w Koszalinie
282 w Koszalinie KOIK
283 w Stawnie KOIE
284 w Szczecinku KOI1I
285 w Walczu KO1W
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286 w Choszcznie SZ1C
287 w Goleniowie SZ10
288 w Gryficach SZ1G
289 w Kamieniu Pomorskim [SZ1K
290 w Lobzie SZ1L
291 w Gryfinie SZ1Y
292 w Mysliborzu SZIM

Sad Okregowy
293 .. SZ i
w Szczecinie w Stargardzie SZ1T
294 w Stargardzie — wydzial
zamiejscowy z siedzibg  [SZ2T
w Pyrzycach
295 Szczecin-Prawobrzeze S71S
i Zachdd w Szczecinie
296 Szczecin-Prawobrzeze
i Zacl?od w S‘Z(‘ZZCCIHIC = lsz08
wydzial zamiejscowy
z siedzibg w Policach
297 w Swinoujsciu SZIW
298 w Grodzisku
Al
Mazowieckim WALG
299 w Piasecznie WAII
300 w Pruszkowie WAIP
301 dla Warszawy-Mokotowa
w Warszawie — dla czesci
miasta stolecznego
Sad W icach
. Sad Okregowy arszawy w granicac WAIM
Apelacyjny. W Warszawie WA ustalonych dla
w Warszawie dzielnic: Bemowo,
Bielany, Ochota i Zoliborz
oraz gminy Izabelin
302 dla Warszawy-Mokotowa
w Warszawie — dla czesci
miasta sto%eczneg(? WA2M
'Warszawy w granicach
ustalonych dla dzielnic
Mokotow 1 Wilandw
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303

304

305

306

307

308

309

310

dla Warszawy-Mokotowa
w Warszawie — dla czesci
miasta stolecznego
Warszawy w granicach
ustalonych dla dzielnic:
Biatol¢ka, Praga-Potnoc

1 Targéwek

WA3M

dla Warszawy-Mokotowa
w Warszawie — dla czesci
miasta stolecznego
Warszawy w Warszawie
w granicach ustalonych
dla dzielnic Srodmiescie
i Wola oraz gminy
t.omianki

WA4M

dla Warszawy-Mokotowa
w Warszawie — dla czesci
miasta stolecznego
Warszawy w granicach
ustalonych dla dzielnic:
Ursus, Ursynow i Wiochy

WASM

dla Warszawy-Mokotowa
w Warszawie — dla czesci
miasta stolecznego
Warszawy w granicach
ustalonych dla dzielnic:
Praga-Potudnie,
Rembertow, Wawer

i Wesota

WA6M

Sad Okregowy
Warszawa-Praga
w Warszawie

WP

w Legionowie

WAIL

w Nowym Dworze
Mazowieckim

WAIN

w Otwocku

WAIO

w Wolominie

WAIW

311
312

313

314

315

316

Sad
Apelacyjny
we Wroctawiu

Sad Okregowy
w Jeleniej Gorze

JG

w Bolestawcu

JG1B

w Jeleniej Gorze

JG1J

w Kamiennej Gorze

JGIK

w Lubaniu

JGIL

w Lwowku Slaskim

JGIS

w Zgorzelcu

JG1Z
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317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

w Glogowie LEIG
w Jaworze LE1J
i@iiﬁgiowy LE w Legnicy LEIL
w Lubinie LE1U
w Ztotoryi LE1Z
w Brzegu OPI1B
w Glubczycach OP1G
w Kedzierzynie-Kozlu OPI1K
w Kluczborku OP1U
ilqgsoliffgowy OP w Nysie OPIN
w Olesnie OPIL
w Opolu OP10
w Prudniku OP1P
w Strzelcach Opolskich  [OP1S
w Dzierzoniowie SWID
w Ktodzku SWIK
stgv(vjil;ﬁ%gwy SW w Swidnicy SW1S
w Watbrzychu SWIW
w Zabkowicach Slaskich [SW1Z
w Miliczu WRIM
w Olesnicy WRIE
w Olawie WRI0O
Sad Oqugowy Wi w Strzelinie WRIT
we Wroctawiu w Srodzie Slaskiej WRI1S
w Trzebnicy WR1W
w Wotowie WRIL
dla Wroctawia-Krzykow WRIK

we Wroclawiu
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